
Protokół Komisji Samorządu Terytorialnego z dnia 24 czerwca 
2003 roku 

 
 
W dniu 24 czerwca 2006 roku odbyło się posiedzenie  Komisji Samorządu 
Terytorialnego , któremu przewodniczył Eugeniusz Cichoń  - Przewodniczący 
Komisji. 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji oraz 
zaproszeni goście. 
 
Komisja obradowała wg przyjętego porządku obrad: 

1. Zaopiniowanie bilansu potrzeb i środków na rok 2003 na realizację zadań 
z obszaru pomocy społecznej wykonywanych przez samorządy 
województwa świętokrzyskiego. 

2. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie utworzenia spółki z 
ograniczona odpowiedzialnością pod nazwa „ Lotnisko Kielce”. 

3. Zaopiniowanie planu zdrowotnego dla województwa świętokrzyskiego na 
2004 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2003 roku. 
 
 
Przewodniczący Komisji rozpoczął obrady. 
 
Ad. 1. 
 
Temat pierwszy porządku obrad referował Członek Zarządu Województwa 
Marek Gos. Odniósł się w swej wypowiedzi do materiału, który został radnym 
przekazany. W materiale tym został zawarty cały bilans potrzeb i środków, jak 
również aktualnej sytuacji w naszym województwie z zakresu polityki 
społecznej. W uzupełnieniu Pan Gos dodał, że jest to program realizowany co 
roku i wynika  z ustawy. Taki bilans jest podstawą do realizacji odpowiednich 
zadań i przekazania środków na poszczególne cele.  Uważa jednocześnie, że w 
naszym województwie istnieje poważna potrzeba pracy w tym obszarze, gdyż 
sytuacja społeczna tego wymaga.  
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 
 
W dyskusji radni poruszali tematyką związaną z finansowaniem polityki 
społecznej w poszczególnych gminach i sposobach realizacji tej polityki przez  
gminy. Ponadto uznali , iż regionalny Ośrodek polityki społecznej powinien być 
wyodrębniony jako osobna jednostka organizacyjna. 
 



Po dyskusji  radni w  głosowaniu jednogłośnie zaopiniowali bilans pozytywnie. 
 
 
Ad. 2 
 
Drugi temat dotyczył spółki „Lotnisko Kielce”. W tym punkcie  Pan Tadeusz 
Jóźwik Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wyjaśnił radnym, na 
czym miałaby polegać działalność tej spółki oraz o udziałach zainteresowanych 
jednostek, bazując na przekazanych materiałach.  
 
 
Przewodniczący Komisji zaproponował dyskusję na ten temat. 
 
Radni zapytywali  o biznes plan tej spółki, interesowali się zakresem usług 
świadczonych przez powstałą spółkę, jej kapitałem oraz ewentualnymi zyskami.  
 
Radni w głosowaniu zaopiniowali uchwałę pozytywnie. 
 
 
 
Ad.3 
 
Punkt trzeci dotyczył planu zdrowotnego dla województwa świętokrzyskiego. 
Ponownie Pan Marek Gos w krótkim wystąpieniu zaznaczył najważniejsze 
punkty tego planu.  Plan jest przygotowywany w oparciu o pewien szablon. Plan 
ten jest realny do zrealizowania i rzetelnie przygotowany. Uznał, że zawiera 
pewne rekomendacje i wytyczne dla realizujących ten plan. Głownie ma na celu 
zaspokajać potrzeby zdrowotne mieszkańców naszego województwa.  
  
Radni po dyskusji, w której były poruszane problemy z zakresu szpitalnictwa 
naszego regionu, sposobu opracowywania planu i wyznaczania priorytetów w 
działalności ośrodków opieki społecznej, zaopiniowali plan zdrowotny 
pozytywnie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Ad.4 
 
W ostatnim punkcie porządku obrad  Komisja dyskutowała nad planem pracy 
komisji na drugie półrocze 2003 roku. przewodniczący Komisji przedstawił 
projekt planu radnym. Komisja po niewielkich korektach przyjęła projekt planu 
do realizacji. 
 
Przewodniczący Komisji zakończył obrady. 
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